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25年度

1,942,570,334

1,622,659,025

補 正 予 算 （ 千 円 ）

計（千円）

繰 越 し 等 （ 千 円 ）

1,656,679,800

26年度

政策評価結果の概算要求
への反映状況

評価結果を踏まえ、総合的な国土形成を推進するため、国土政策上の課題の分析や効果的な推進方策の検討、また、大都市における国家的・広域的課題
へ的確に対応していくため等に必要な経費を要求した。

総合的な国土形成を推進する

政策目標の達成度合い
モニタリングは行っているが評価を
行っていないため記載は出来ない。

248,993,540

1,496,284,381

△601,953,771

300,972,00070,917,769

1,920,280,906

予
算
の
状
況

執行額（千円）

762,349,190

1,886,694,635

24年度

【政策ごとの予算額等】

23年度

政策名

10-37

政策評価調書（個別票１）

27年度概算要求額

2,307,443,106

2,224,113,944
当 初 予 算 （ 千 円 ）

194,217,096

評価方式 総合･実績･事業 番号

1,844,046,520

1,635,642,982

2,339,235,616
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番号
（千円）

会計 組織／勘定

● 1 一般会計 国土交通本省

● 2 一般会計 国土交通本省

● 3 一般会計 国土交通本省

● 4 一般会計 国土交通本省

● 5
東日本大震災
復興特別会計

国土交通本省

◆ 1

◆ 2

◆ 3

◆ 4

○ 1 ＜ ＞＜ ＞

○ 2 ＜ ＞＜ ＞

○ 3 ＜ ＞＜ ＞

○ 4 ＜ ＞＜ ＞

◇ 1 ＜ ＞＜ ＞

◇ 2 ＜ ＞＜ ＞

◇ 3 ＜ ＞＜ ＞

◇ 4 ＜ ＞＜ ＞

2,224,113,944

27年度
概算要求額

1,215,944

2,193,035,000

397,000

9,466,000

2,224,113,944

20,000,000

1,886,694,635

7,729,000

1,886,694,635

社会資本総合整備事業に必要な経費

26年度
当初予算額

1,079,635

1,877,489,000

397,000

事項

小計

官民連携基盤整備の実施を推進するための調査に必要な
経費

社会資本総合整備事業費

官民連携基盤整備推進調査費

地域戦略事業推進費（仮称） 持続的な地域活力の創造に必要な経費

合計

総合的な国土形成を推進する 10-37

整理番号

予　算　科　目

対応表に
おいて◆
となって
いるもの

対応表に
おいて○
となって
いるもの

対応表に
おいて◇
となって
いるもの

対応表に
おいて●
となって
いるもの

小計

小計

政策名

政策評価調書（個別票2）

【政策に含まれる事項の整理】

社会資本総合整備事業に必要な経費

総合的な国土形成の推進に必要な経費

項

国土形成推進費

社会資本総合整備事業費

政策評価結果の反映に
よる見直し額（削減

額）合計

予算額
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【見直しの内訳・具体的な反映内容】

番号 10-37
（千円）

26年度
当初
予算額

27年度
概算要求額

増減

政策評価結果の概算要求への反映内容事務事業名 整理番号

政策評価調書（個別票3）

政策評価結果の反映に
よる見直し額(削減額)

合計

予算額

総合的な国土形成を推進する

該当なし

政策名


